Adrian Fernandez Palmeros.- Encargado de la Subdireccidn de Recursos Humanos.- Para su Conocimiento.- Presente. 
^J^^ffinutarlo/Archivo.

FACTURA FOLIO: 6513

HOTEL CATEDRAL

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

$296.55 $296.5590101500 1

$296.55Subtotal:

$47.45IVA 16%:

$344.00TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total:

ESTA FACTURA ES VALIDA

i

FIRMA;

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1

Exportacion: 
01 - No aplica

Moneda: MXN - 
Peso Mexicano

Metodo de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibicion

Codigo postal: